2022年12月

ニプロ株式会社

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、弊社製「ニプロシリンジ（針なし）」の以下の品番につきまして、弊社工場からの入庫遅
延および、販売予測を上回るご注文をいただいたことにより、一時的に出荷が困難になりました。
心からお詫び申し上げます。
なお、弊社工場にて、急遽、製造数を増やして対応いたしておりますが、在庫が整う当面の間、在庫希
薄状況が続きますことご容赦いただけます様お願い申し上げます。

お客様におかれましては多大なご迷惑をおかけ致しますこと、心よりお詫び申し上げます。

謹白

対象品番

「ニプロシリンジ（針なし）」（1mLツベル押子ブルー）

在庫希薄のご案内

以上

出荷再開日

12/14（水）より （※）
※ 今後のお客様からのご注文状況により、再度出荷遅延する場合があります。

商品コード 商品名 容量 押子色 JANコード

08031 ｼﾘﾝｼﾞ 1ML ﾂﾍﾞﾙ ｵｼｺﾌﾞﾙ- １ｍL ブルー 4987458080319

代替品番

商品コード 商品名 容量 押子色 JANコード

08103 ｼﾘﾝｼﾞ DS2.5MLﾊﾘﾅｼﾌﾞﾙ- 2.5mL ブルー 4987458081033